Администрация  муниципального  района

« Тунгокоченский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2020 года

	№ 109

	село Верх – Усугли

О внесении изменений в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденный Постановлением администрации муниципального района от 28 сентября 2018 г. №360
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 05 мая 2019 года №71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», Администрация муниципального района «Тунгокоченский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденные Постановлением администрации муниципального района от 28 сентября 2018 г. №360.

1.1. В пункте 6 Правил слова «- информации, содержащейся в планах закупок» исключить.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вести Севера».

3.  Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава
муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                                              С.В.Захарченко